communes vulnerum capitis. 1f communes vulnerum capitis 

Speciales vera tales sunt vulnera 15 speciales vero tales sunt vulnera 

cum incisione cranei penetrancia 
. .. (si<). . 

cum InSCICIOnes" cranel penetrancla 

quedam sunt sine deperdicione quedam sunt sine deperdicione 

substantie quedam cum substancie quedam cum 

deperdicione eiusdem et utraque deperdicione eiusdem Et vtraque 

istorum quedam sunt plana et 20 istorum quedam sunt plana et 

equalia quedam aspera squirlosa et equalia quedam aspera squirlosa et 

utraque etiam istorum quedam sunt vtraque eciam istorum quedam sunt 

in summitate capitis quedam in in summitate capitis quedam in 

lateribus lateribus. 

1f Et ideo (accedensd
) medicus 25 (Mirfield) Accedens aut medicus 

accedens ad eum qui est vulneratus ad eum qui est in capite vulneratus 

in capite cum ense vel alia re cum ense vel re altera modo consilio 

si certus sit quod lesio non vulnerate Si certus sit quod lesio 

est in craneo debet in ipsa prima non est in craneo debet in ipsa prima 

visitacione (remouere pilosd
) 30 visitatione remouere pilos cum 
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considerare (7d
) (9) documenta forpicibus ..... 

Guidonis de Cauliaco huic 

curacionis multum necessaria 11 

Quorum primum (Chauliac). Quorum primum per 

documentum est quod vulnera 35 viam notabilis est quod vulnera 

capitis maxime cum fractura ossis capitis maxime cum fractura ossis 

multas specialitates et differencias multas specialitates et differencias 

habent a vulneribus aliorum habent a vulneribus aliorum 

membrorum tum propter membrorum tum propter 

proprinquitatem et nobilitatem 40 propinquitatem et nobilitatem 

medulle cerebellaris tum etiam medulle cerebellaris tum eciam 

quia propter eius formam spericam quia propter eius formam spericam 

non potest uniri neque seruari cum non potest vniri neque seruari cum 

ligatura ut alia membra ligatura vt alia membra 

11 Secundum est quod in vulneribus 45 Secundum est quod in vulneribus 

capitis precipue notabilibus opportet capitis precipue notabilibus opportet 

ut seruentur intenciones communes vt seruentur intenciones communes 

........ ..... 

In the chapter of which this is the opening passage, Bradmore combines extracts 

from Guy de Chauliac and John Mirfield. He begins with Guy's general discussion of 

wounds to the head, their types and causes, and then moves on to the more specific 

instruction from Mirfield as to what the practitioner should do on his first visit to the patient.